Тульская область

Администрация
муниципального образования Новольвовское
Кимовского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От 13.07.2020
	№ 45-р

Об утверждении состава общественной комиссии по подготовке и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района на 2018-2024 годы»

В целях повышения уровня благоустройства территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района на 2018-2024 годы»:

1. Утвердить состав общественной комиссии по подготовке и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района на 2018-2024 годы» согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации
муниципального образования
Новольвовское Кимовского района

Н.А.Лукьянова

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
 Новольвовское Кимовского района
от 13.07.2020 № 45-р

СОСТАВ
общественной комиссии по подготовке и реализации муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды в  муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района  на 2018 -2024 годы»

	Винокурова Галина Витальевна
	глава администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, председатель комиссии

	Лукьянова Наталья Александровна
	заместитель главы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, заместитель председателя комиссии

	Сорокина Наталия Викторовна
	главный инструктор-специалист отдела по работе с территориями и благоустройства администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Макунина Мария Вячеславовна
	исполнительный секретарь местного отделения ВПП «Единая Россия» Кимовского района Тульской области (по согласованию)

	Спиридонов Виталий Евгеньевич
	глава муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	Голованова Анна Викторовна
	Член ООГО «Союз женщин России»  (по согласованию)

Климова Надежда Михайловна

председатель ТОС «пос. Новольвовск» (по согласованию)

____________________________